Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» августа 2016 года							               № 30
пгт. Мортка

О заключении договора на оказание услуг по изготовлению плакатов
(информации о кандидатах) на выборах главы муниципального образования городское поселение Мортка

Руководствуясь пунктом 10 статьи 24, пунктом 3 статьи 61 Федерального закона                 от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка постановляет:
1. Заключить договор на оказание услуг по изготовлению плакатов (информации о кандидатах) на выборах главы муниципального образования городское поселение Мортка в количестве 25 штук формата А3 с Индивидуальным предпринимателем Панфилова И.А.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Председатель избирательной
комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

Л.Н.Тройнина

	Секретарь избирательной
комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

М.Н.Сафина